

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4404**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 04/02/2023**

Señor(es): COLEGIO MANANTIAL  
 Atención a:  
 Giro: 2DO BASICO  
 Dirección: -

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100901	PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS 7MM ROZZ	1		\$9.900		\$9.900
198	FORRO COLOR COLLEGE	9		\$290		\$2.610
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.890		\$2.890
9789566114161	CALIGRAFIX 2DO BASICO HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265098703	PLUMONES SUPER JUMBO PROARTE 12 COLORES	1		\$2.900		\$2.900
4084900207406	LAPIZ LYRA DUO MEDIUM	2		\$690		\$1.380
7891360617457	LAPICES GRAFITO FABER 12 UNIDADES	1		\$2.790		\$2.790
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	6		\$690		\$4.140
7807265048258	COLA FRIA 250 GRS. EIFFEL	1		\$1.290		\$1.290
3154144643108	TIJERA PARA ZURDOS MAPED 13CM	1		\$1.290		\$1.290
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	1		\$1.990		\$1.990
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$1.290		\$1.290
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$990		\$2.970
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	2		\$1.900		\$3.800
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
4100017510007	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$390		\$390
7807210051869	ALBUN DE STICKERS UNICORNIO	1		\$1.690		\$1.690
7453078516585	POMPONES PARA MANUALIDADES SURTIDOS	1		\$1.690		\$1.690
<b>OBSERVACIONES:</b>						
7807265980251	CARPETA GOMA EVA ADHESIVA GLITTER PROARTE	1		\$2.890		\$2.890
7807265029417	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.890		\$1.890
7807265000089	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265000126	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	3		\$1.990		\$5.970
3100003806184	CARP C/PAPEL CART.HOLOGRAFICA 6 HJS FUL	1		\$1.790		\$1.790
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.890		\$1.890
H4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$390		\$390
K200	PAPEL KRAFT 80X110CMS 60GRS	1		\$200		\$200
13410049	OVILLO CANAMO	1		\$1.290		\$1.290
13411855	PAPEL COUNTRY	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$0
NETO AFECTO	\$67.328	\$1.290
NETO EXENTO	\$0	\$990
IVA 19 %	\$12.792	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$80.120</b>	